
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Čtvrtek 2. 6. 
v 19:30  
Pátek 3. 6. 
v 17:30 

Pánský klub   
Muži chtějí ženy. Někteří ale až moc! Jiří Mádl, Milan Šteindler,   
Boleslav Polívka, Jan Hrušínský a další na terapii pro eroticky závislé. 
Nová česká komedie. 
Vstupné 140 Kč       ( 90 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 3. 6. 
v 19:30 

 

 

 

Top Gun: Maverick 
Jeden z nejlepších pilotů na světě, Pete „Maverick“ Mitchell, se vrací do 
akce. Tom Cruise v pokračování jednoho z nejoblíbenějších filmů všech 
dob. Akční drama USA, český dabing. 
Vstupné 140 Kč       ( 131 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Program od 26. 5. – 10. 6. 2022 
 

 

 

Čtvrtek 26. 5. 
v 19:30  /dabing/ 
 
 

Pátek 27. 5. 
v 19:30  /titulky/ 

 

 

Top Gun: Maverick 
Jeden z nejlepších pilotů na světě, Pete „Maverick“ Mitchell, se vrací do 
akce. Tom Cruise v pokračování jednoho z nejoblíbenějších filmů všech 
dob. Akční drama USA.  
= Ve čtvrtek 26.5. český dabing, v pátek 27.5. české titulky.=  
Vstupné 140 Kč       ( 131 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 4. 6. 
v 17:30 

 

 

 

Zakletá jeskyně 
Nová pohádka vypráví pověst o zázračné jeskyni, v níž jsou uložené 
vzácné poklady. Kromě soli, kterou lidé potřebují nejvíce, jsou zde i 
drahokamy. Toho, kdo by chtěl některý z nich odnést, ale postihne 
dávná kletba.  = Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 
Vstupné 140 Kč       ( 98 min. )                                Mládeži přístupný 

Pátek 27. 5. 
v 17:30 
 
 

 

Mára jde do nebe 
Cesta do oblak i hluboko do duše nejvýznamnějšího českého a 
světového horolezce současnosti - Marka Holečka, který vyznává 
extrémní přístup k horám i životu. Celovečerní český dokument. 
Vstupné 120 Kč       ( 80 min. )                  Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 4. 6. 
ve 20:00 
 

 

 

Nezvaný host 3 - Zmrtvýchvstání 
David Potůček se vrací do rodné vsi, aby odhalil děsivé rodinné 
tajemství. Český thriller. Amatérská skupina BaHoLu Vás zve na svoji 
první premiéru celovečerního filmu v kině.  
Vstupné dobrovolné    ( 95 min. )                      Mládeži nepřístupný 

Sobota 28.   5. 
v 17:00 
 

 

Ježek Sonic 2 
Největší videoherní legenda, modrý superrychlý ježek Sonic, se vrací  
do kin s dalším ještě akčnějším a výpravnějším dobrodružstvím. Rodinná 
sci-fi komedie USA, český dabing. = Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 
Vstupné 130 Kč       ( 122 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Úterý 7. 6. 
v 19:30 
 

 

Vyšehrad: Fylm 
Julius Lavi Lavický (Jakub Štáfek) v novém celovečerním filmu 
navazujícím na velmi úspěšný seriál plný nekorektního a drsného  
humoru z prostředí fotbalu. Česká komedie. 
Vstupné 130 Kč       ( 105 min. )                          Mládeži nepřístupný 

 

Sobota 28. 5. 
v 19:30 
 
 

 

Po čem muži touží 2 
Další střet mužského a ženského světa ve volném pokračování úspěšné 
české komedie. V hl. rolích Jiří Langmajer, Anna Polívková, Marek Taclík 
a Tereza Kostková. 
Vstupné 130 Kč       ( 95 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Středa 8. 6. 
v 17:00 
 
 

 

Poslední závod (Bio seniorů) 
Pravdivý příběh Hanče a Vrbaty. Kryštof Hádek, Oldřich Kaiser a další  
v českém filmovém dramatu, které vypráví příběh tragické smrti dvou 
lyžařů na hřebenech Krkonoš. =Snížené vstupné v rámci Bio seniorů.= 
Vstupné 70 Kč       ( 95 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Úterý 31. 5. 
v 19:30 
 

 

Tři Tygři ve filmu: Jackpot 
Specifická komediální skupina Tři Tygři si podmanila YouTube a teď vy-
ráží do kin s prvním opravdickým filmem. Zběsilá akční komedie nabídne 
charakteristický humor, ale také akci, bojové scény, napětí nebo lásku. 
Vstupné 130 Kč       ( 110 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

 

Středa 8. 6.  
v 19:30 
 

 

Co jsme komu všichni udělali? 
Třetí pokračování úspěšné francouzské komedie o jedné rozvětvené 
multikulturní rodině. Konečně poznáte celou početnou rodinu a s ní 
velké a početné problémy. Film Francie, český dabing. 
Vstupné 140 Kč       ( 98 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 1. 6. 
v 17:30 
 

 

 

Zakletá jeskyně (předpremiéra) 
Nová pohádka vypráví pověst o zázračné jeskyni, v níž jsou uložené 
vzácné poklady. Kromě soli, kterou lidé potřebují nejvíce, jsou zde i 
drahokamy. Toho, kdo by chtěl některý z nich odnést, ale postihne dávná 
kletba.  = Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 
Vstupné 140 Kč       ( 98 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 9. 6. 
v 18:30 
 
 

Pátek 10. 6. 
v 18:30 

 

Jurský svět: Nadvláda  (3D/2D) 
Dinosauři žijí mezi námi. Velkolepá tečka za Jurským parkem a  
Jurským světem a zároveň sen každého fanouška napětí, akce a 
pravěkých ještěrů. Dechberoucí akční dobrodružný sci-fi film USA,  
český dabing. 
Vstupné 150 / 140 Kč       ( 146 min. )     Mládeži do 12 let nevhodný  

 

Středa 1. 6. 
v 19:30 
 

 

Chinaski: Každej ví kulový 
Nebývalé otevřený dokument o historii populární kapely Chinaski. 
Deprese, hádky a rozpady přátelství na pozadí úspěchů, vyprodaných 
koncertů a desítek rádiových hitů. Hudební časosběrný dokument ČR. 
Vstupné 130 Kč       ( 97 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

 

Dále pro Vás městské kino připravuje:  
 

Náměsíčníci (11.6.), Tři Tygři ve filmu: Jackpot (11.6.), Ženy a život (14.6.),  
Muži na pokraji nervového zhroucení (15.6.), Andílci za školou (16.6.),  

Rakeťák 3D/2D (17.6. - 18.6.), Kdyby radši hořelo (17.6.), Top Gun: Maverick 
(18.6.), Pánský klub (21.6.),  Labutí jezero - balet (22.6.),  

Prezidentka (23.6. – 24.6.), Párty Hárder (24.6.)  … a další program.                x 
 
 

   

  Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o.        www.kinohm.cz 
 

 

 

http://www.kinohm.cz/

